

## **NYHETSREV 5. december 2023**

### **Mölnåls danssportklubb**

Nu börjar vi närma oss slutet på 2023 och när vi blickar tillbaka har vi åstadkommit en hel del. På årsmötet i februari prioriterade vi några aktiviteter där vi har lyckats väl och klubben har vuxit och vi har fått ett bra överskott. Målet har varit att få en ekonomi i klubben så vi kan stödja medlemmarna i sin utveckling av dansen.

### **Prioriterade aktiviteter vi jobbat med under 2023.**

#### Rekrytera barn/ungdomar.

I samverkan med RF/SISU och Mölnåls dansskola har vi deltagit i skolsatsningen. Att rekrytera barn är en lång process och det krävs bra samarbete och mycket engagemang bland intressenterna. Det har lyckats väl och är något vi kommer att fortsätta med under 2024. Det har bidragit till att vi fått fler barn till klubben och kan få mer ekonomiskt stöd framöver.

#### Arrangera SM.

Det blev ett mycket lyckat arrangemang på tävlingen i maj och vi fick ett överskott till klubben.

#### Information/Kommunikation.

Internt har vi skapat en hemsida (moldk.se) och skickat nyhetsbrev med information till medlemmarna. Externt har vi varit aktiva via FB och Instagram bl a.

#### Sponsring och bidrag.

Vi har ansökt om bidrag på olika håll och även letat sponsorer inför tävlingen. Vilket också bidragit till överskottet.

### **Plan för hur vi ska använda överskottet**

Styrelsen har beslutat att klubben, i första hand, ska prioritera att stödja barn/ungdomar och aktiviteter som bidrar till att vi växer även i den gruppen då det är strategiskt viktigt för klubben. Vi ska också lägga undan en del för arrangemang av framtida tävlingar.

Under 2024 kommer vi att fördela överskottet på följande sätt:

#### Bidrag till resor

Det ska, i första hand, ges till barn, A-klass och internationella tävlingar. Vi avsätter en pott där vi tar beslut inför varje tävling.

#### Friträning för medlemmar

Klubben betalar Pedagogerna och vi har utökat friträningen även på måndagar. Det innebär friträning på Pedagogerna måndagar och onsdagar och på Aktiviteten på söndagar. Se hemsidan moldk.se.

#### Bordsbokning på tävlingar

Klubben kommer att betala 1 bord för Möldk på alla tävlingar under 2024. Där kommer en plats att vara för lagledaren och de övriga platserna får övriga medlemmar dela på.

### Bonussystem

Vi håller på att ta fram ett bonussystem där alla medlemmarna får poäng för deltagande och engagemang i klubbens planer/aktiviteter. Dessa poäng kan sedan "växlas" in i olika bidrag. När vi är klara med detaljerna kring hur det ska fungera återkommer vi med mer information.

### **Information för att skapa delaktighet.**

Då några i styrelsen inte träffar medlemmarna så ofta känner vi att det är svårt att informera och skapa engagemang "på avstånd". Därför har vi utsett Tomas Rabe och Lucas Melina till språkrör. Deras uppgift är att informera för att skapa mer delaktighet och engagemang bland medlemmarna.

### **Samåkning till tävlingar**

Per har skapat en matris på hemsidan så vi kan samordna resor till tävlingar. Den första tävlingen blir till Stockholm i januari. Gå gärna in på hemsidan, [moldk.se](http://moldk.se), och se hur vi tänkt.

**Årsmöte 8 februari** 2024 kl 18.00 är på dansskolan. Hoppas så många som möjligt kan vara med och påverka vad vi ska prioritera för att 2024 ska bli ett ännu bättre år. På årsmötet sker också omval av några personer och val av en ny ledamot. Valberedningen återkommer om det (Camilla och Sofie). Kallelse till årsmötet skickas ut senast tre veckor innan årsmötet. Har ni någon motion eller något ni vill att vi ska ta upp så kontakta Britt-Marie Andersin.

**Vi önskar alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT DANSÅR.**

Styrelsen

Britt-Marie Andersin, ordförande

Erica Dahlqvist, kassör

Lucas Malina, sekreterare

Tomas Rabe

Sabina Delic

Ebba Nielsen